
DATOVÁ
SC."NÁNI<A

OBECNÍ ÚŘAD JIRNY

DOŠ,0, 20. 02, 2023 ,9Ĺ/'

3G"ť A3 ¢9^
č. j. Přílohy:

Obecní úřad jirny

Brandýská 9
250 90 Jirny

v Nových Jirnech 20.02.2023

Věc: Žádost o poskytnutI informace dle zákona 106/1999 Sb.

Opakovaně, vás tímto žádám o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím, a to o sděleni a doložení dokumentů vystavených

obcí Jirny.

Vážená paní starostko a pani místostarostko opakovaně v řadě již po třetí Vás žádám, o
poskytnutí všech dokumentů (vyjádřeni obce), které se týkají společnosti

a to ve věci odstranění staveb a

nové výstavby na pozemku p.č. Moje žádost dle zákona 106/1999

Sb. o svobodném přístupu k informacím je z vaší strany již po několikáté plněna

naprosto nedostatečně. Jedná se mi např. o vyjádření obce Jirny, k žádosti společnosti
ze dne nechápu z jakého důvodu mi jsou

krácena moje práva tímto úřadem.

Dále Vás žádám o zasláni oznámení řešené úřadem Jirny včetně

výsledek jednání ze stavebního výboru jirny k tomuto oznámení.

Děkuji mo"

Strana l (celkem l)



OBECNÍ ÚŘAD JIRNY

OBECNÍ ÚŘAD JIRNY - '
Brandýská 9 b
250 90 JIRNY t

%
S..

Váš dopis značky/ze dne
20.02.2023

Naše značka
364/23/OUJ

Vyřizuje Jirny dne
1.3.2023

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle Z.Č. 106/1999 Sb.

Na základě žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb, ze dne 20.2.2023 vám
sdělujeme následující.

Ve věci odstranění staveb na pozemku parc.č. vám zasíláme kopii odpovědi obce Jirny ze
dne jako reakci na žádost spol.

K oznámení Vám sdělujeme, Že tato spisová znaČka byla přidělena dokumentu
,,Oznámení - zahájení řízení a pozvání k ústnímu jednání" ze dne 26.8.2021 vydané Městským
úřadem Úvaly, Stavebním úřadem pod sp. zn. Toto oznámení tedy OÚ Jirny
nevydal, pouze jej přijal a dokumentu přidělil tuto sp. zn. jako běžné příchozí poště. Dokument náš
úřad pouze vzal na vědomí - viz stručný zápis rukou na zápisu ze zasedání stavebního výboru Jirny
ze dne 1.9.2021 (posílám rovněž v kopii).

S pozdravem,

Telefon: 281 962 945
e-mail: obec.iirnY{aiirny.cz
DS: 5n5arx2

Bankovní spojení: IČ: 240257
KB Praha l DIČ: CZ240257
č.ú. 3327201/0100


